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FROM: Presidio Networked Solutions Group, LLC
Daniel Guzman
10415 Morado Circle
The Campus Building 1
Suite 320
Austin, TX 78759

dguzman@presidio.com
(p) 512.795.7146

TO: City of Pflugerville
Cody Collins
100 E Main St
Pflugerville, TX 78660

codyc@pflugervilletx.gov
(p) +1 512-990-6101

Greg Hubbard

Daniel Guzman

Title:

Inside Sales Rep:

Account Manager:

Access Switches

Contract Vehicle: Texas DIR-TSO-4167 CiscoCustomer#: CITYP002

# Part # Description Unit Price Ext PriceQty

C9200-48P-E

1 C9200-48P-E Catalyst 9200 48-port PoE+, Network Essentials 4 $9,868.84$2,467.21

2 CON-SNT-C92048PE SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200 48-port PoE+, Network Esse 4
for 36 mo(s)

$4,361.76$363.48

3 C9200-NW-E-48 C9200 Network Essentials, 48-port license 4 $0.00$0.00

4 C9200-NM-4X Catalyst 9200 4 x 10G Network Module 4 $3,050.64$762.66

5 PWR-C6-1KWAC/2 1KW AC Config 6 Power Supply - Secondary Power Supply 4 $3,261.64$815.41

6 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 8 $0.00$0.00

7 C9200-STACK-KIT Cisco Catalyst 9200 Stack Module 4 $2,265.04$566.26

8 STACK-T4-1M 1M Type 4 Stacking Cable 4 $345.20$86.30

9 C9200-STACK Catalyst 9200 Stack Module 8 $0.00$0.00

10 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 4 $0.00$0.00

11 C9200-DNA-E-48 C9200 Cisco DNA Essentials, 48-Port Term Licenses 4 $0.00$0.00

12 C9200-DNA-E-48-3Y C9200 Cisco DNA Essentials, 48-port - 3 Year Term License 4 $1,933.16$483.29

$25,086.28Total:

C9200-48P-E

13 C9200-48P-E Catalyst 9200 48-port PoE+, Network Essentials 7 $17,270.47$2,467.21

14 CON-SNT-C92048PE SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200 48-port PoE+, Network Esse 7
for 36 mo(s)

$7,633.08$363.48

15 C9200-NW-E-48 C9200 Network Essentials, 48-port license 7 $0.00$0.00

16 PWR-C6-1KWAC/2 1KW AC Config 6 Power Supply - Secondary Power Supply 7 $5,707.87$815.41

17 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 14 $0.00$0.00

18 C9200-STACK-KIT Cisco Catalyst 9200 Stack Module 7 $3,963.82$566.26

19 STACK-T4-1M 1M Type 4 Stacking Cable 7 $604.10$86.30

20 C9200-STACK Catalyst 9200 Stack Module 14 $0.00$0.00

21 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 7 $0.00$0.00
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22 C9200-NM-NONE No Network Module Selected 7 $0.00$0.00

23 C9200-DNA-E-48 C9200 Cisco DNA Essentials, 48-Port Term Licenses 7 $0.00$0.00

24 C9200-DNA-E-48-3Y C9200 Cisco DNA Essentials, 48-port - 3 Year Term License 7 $3,383.03$483.29

$38,562.37Total:

C9200-48P-E

25 C9200-48P-E Catalyst 9200 48-port PoE+, Network Essentials 2 $4,934.42$2,467.21

26 CON-SNT-C92048PE SNTC-8X5XNBD Catalyst 9200 48-port PoE+, Network Esse 2
for 36 mo(s)

$2,180.88$363.48

27 C9200-NW-E-48 C9200 Network Essentials, 48-port license 2 $0.00$0.00

28 C9200-NM-4X Catalyst 9200 4 x 10G Network Module 2 $1,525.32$762.66

29 PWR-C6-1KWAC/2 1KW AC Config 6 Power Supply - Secondary Power Supply 2 $1,630.82$815.41

30 CAB-TA-NA North America AC Type A Power Cable 4 $0.00$0.00

31 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 2 $0.00$0.00

32 C9200-DNA-E-48 C9200 Cisco DNA Essentials, 48-Port Term Licenses 2 $0.00$0.00

33 C9200-DNA-E-48-3Y C9200 Cisco DNA Essentials, 48-port - 3 Year Term License 2 $966.58$483.29

$11,238.02Total:

SFP-10G-SR-S=

34 SFP-10G-SR-S= 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class 5 $1,022.65$204.53

$1,022.65Total:

SFP-10G-LR-S=

35 SFP-10G-LR-S= 10GBASE-LR SFP Module, Enterprise-Class 6 $3,504.48$584.08

$3,504.48Total:

Sub Total: $79,413.80

Grand Total: $79,413.80
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This quote is governed by Terms and Conditions of Texas DIR-TSO-4167 Contract.
State of Texas Vendor ID 17605152499

Standard-Terms-for-Purchase-of-Services or Goods
Quote valid for 30 days from date shown above.

Prices may NOT include all applicable taxes and shipping charges
All prices subject to change without notice.  Supply subject to availability.

Purchase Order should be issued to:
Presidio Networked Solutions Group, LLC

7701 Las Colinas Ridge #600,
Irving, TX 75063

Pursuant to this contract your PO must reflect the following contract:
Texas DIR-TSO-4167

Tax ID# 58-1667655; Size Business: Large; CAGE Code: OKDO5; DUNS#15-405-0959; CEC 15-506005G
Credit: Net 30 days (all credit terms subject to prior Presidio credit department approval)

Delivery:  FOB Terms Dictated by individual PO details

Customer hereby authorizes and agrees to make timely payment for products delivered and services
rendered, including payments for partial shipments

Customer Signature Date


